
SMLOUVA O
Spolupráci na projektu Využití polystyrenu při pyrolýze 
________CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027727________

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
IČO:75081431

(Se sídlem: Okružní 517/10,370 01 České Budějovice 

• jako výzkumná organizace a posk5^ovatel služby

a

NOVAGUE, s.r.o. 

IČ:28488229

Se sídlem: Truhlářská 1108/3 

Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha,

jako zájemce

Realizováno v rámci projektu: Aditivně vyráběné nožičky na židle 
Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027727



\

článek I
Předmět smlouvy

\
\
\

Výzkumná organizace se zavazuje ke zpracování:

dokumentace pro 3D tisk, 
fotodokumentace prototypu, (protot)^), 
zkoušky mechanických vlastností výrobků.

Výše uvedené bude provedeno dle rozpočtu v Nabídce poskytnutí služby, která je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Při řešení budou využita zařízení, které má k dispozici výzkumná organizace.

Článek II
Pokuty, sankce a závěrečná ustanovení

Dojde-li k neproplacení dotace způsobené chybou výzkumné organizace, dojde k uhrazení smluvní pokuty 
rovnající se výše posl^nutého plnění za službu.

Příloha č. 1 - Nabídka poskytnutí služby

1 5 -11- 2021v českých Budějovicích dne:
Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

rektor

V Českých Budějovicích dne:
Petr Novague, Ph.D. 

jednáte]

Realizováno v rámci projektu: Aditivně vyráběné nožičky na židle 
Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027727



/

. /
/

/

EVRORKAWB

/ MINISTERSTVO 
PftÚMYSUJ A OBCHODU/

Inovační vouchery - Výzva VI.

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Nabídka Je vypracována pro [žadatel v programu Inovační vouchery):
Název žadatele NOVAGUE, s.r.o.
IČ 28488229

Truhlářská 1108/3, Nové Město (Praha 1), UO 00 Praha 
Místem realizace Je provozovna v Pfíhysla^

Sídlo/mbto realizace

Statutární zástupce MgA. Petr Novague

Poskytovatel služby/lnstituce
Název instituce Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Bud^ovicfch
if 75081431

Katedra strojírenství, ústav technicko-technologidcý
Okružní 517/10
České Budějovice 37001

Pracoviště

Statiitámí zástiipce instituce Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.
Předpoldádanf VaV řežitefé doc Ing. Ladislav Socha, Ph.D.

doc. Ing. Ladislav Socha, Ph.D.
Vedoucí EnviromentálnOro a výzkumného pracoviště,Nabídku vypracoval 

(jméno, poziM, email, telefon)

Předmét poskytnutí služby
(konkrétní a srozumitelný potws nabízené služby)
ReSítelsIcý tým pod vedením doc. Ing. Ladislava Sochy, Ph.D. (Vedoucí Envlromentálního a výzkumného 

pracoviště) zpracuje a zajistí:

Dokumentaci pro 3D tisk.
Výrobu a zdokumentování prototypů (4 
Zkoušky mechanických vlastností výrobkú|

tílové nohy).

Pro oceňovanou židli ED6E íhttDs://www.novaeue.com/edge-chalri na základě zadání, tj. kompletní 
designová studie 4 typů židlových nožiCek/návleků provedená formou 3D modelu.

Harmono9^m (začátek a konec etapy projektu)

výroba dokumentace pro 3D tisk 
výroba a zdokumentování prototypů 
testování mechanických vlastností výrobků

10/2021 ■ 12/2021 
10/2021 -11/2021 
12/2021 • 12/2021

1

I



EVROraUUOE
Beeii*# fcůdjw w^eflW iw# v'
QpmMpwBBBii^dnlMwl ''
«tiww no iei*uwewdieeňe« MINISTERSTVO 

PRŮMYSLU A C^HOOU

Předmět služby/výstupy

Předmět služby Výstupy (Vámi uvedené výstupy budou 
předkládány v řádostl o platbu žadatele)

Výroba dokumentace pro 3D tisk Dokumentace pro 3D tisk

Výroba a zdokumentování prototypů (4 variant 
Židlových nožíček/návleků)_________________

Fotodokumentaa prototypu, (prototyp)

Testování mechanických vlastností výrobků ZkouSky mechanických vlastností výrobků

Rozpočet projektu
(Položky rozpočtu budou odpovídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmět hy/výstupy.)

Cena

Výroba dokumentace pro 30 tisk 110 000,-Kč bez DPH

Výroba a zdokumentování 
prototypů______________ 250 000,-Kč bez DPH

Testování mechanldcý^ vlastností 
výrobků_______________________ 130 000,-Kč bez DPH

Celkové ZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez/s DPH)*
*nehcKÍÍcí škrtnéte (cena beg DPH 

nebo cena s DPH)_______

Celkové NEZPŮSOBILÉ 
projektu (cena béz/s DPH)*

490 000,-Kč bez DPH

0>-Kč bez DPH

Poskytovatel služby/lnstltuce

Jméno statutárního zástupce Instituce 
nebo zplnomocněné osoby

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.

Čestně prohlašuji, že Instituce je odborně způsobilá k realizaci nabídky. Čestně prohlašuji, že předlcďené údaje 
jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, 
že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.

V Českých Budějovicích dne

05 -10- 2021
podpis statutárního zástopce instituce 

^lASlfG9£nén4Q^.

2


